
 
N. 1371 
del Reg.Gen.   

 

                                     

  

 

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 
   

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 
 N°  220 data 29/10/2010 

     
OGGETTO: 

 
Liquidazione fattura di € 799,99 alla DE.VI dei F.lli Vino per allestimento palco per il 

concerto della Jazz Studio Orchestra e Rosanna Casale 
 
 
 
Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti 

Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n 23 del 24/5/2010  di approvazione del Bilancio di previsione anno 2010; 

- della Delibera di Giunta Comunale n.                     di approvazione del P.E.G. 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

a seguito di richiesta pervenuta al Municipio di Molfetta il  15 .06.2010  e registrata al prot. n. 34891  il 

legale rappresentante della Jazz Studio Orchestra, Maestro Paolo Lepore, avanza proposta per la 

realizzazione del concerto “Beatles Tribute” con la Jazz Studio Orchestra con ospite Rosanna Casale  e Hugu 

Tugu  & Friends; 

con atto deliberativo n. 157   del 28 giugno   la Giunta Comunale, patrocinava l’iniziativa ed approvava 

l’impegno di spesa di € 800,00 per  realizzazione del succitato evento a copertura delle spese relative 

all’allestimento del palco; 

con  fattura n. 23/2010  la ditta DE.VI PALCHI dei F.lli Vino ha richiesto la liquidazione di € 799,99  per 

l’allestimento del palco in Piazza Municipio in data 19 giugno per il concerto con la Jazz Studio Orchestra 

con ospite Rosanna Casale  e Hugu Tugu  & Friends; 

Visto l’art. 107 del D.L.vo n.267/2000; 

Visto il T..U.EE.LL. D. L. vo n.267 del 18.8.2000;  

Visto Statuto Comunale;  

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento, ai sensi dell'art.107 del 

T.U.EE.LL. approvato con D. L. vo n.267/2000;  

 

DETERMINA 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato. 

Liquidare la fattura n. 23/2010  emessa dalla ditta DE.VI. PALCHI dei F.lli Vino  registrata al protocollo 

generale al n. 37220 del 25 giugno 2010 così come deliberato con atto di Giunta Comunale n. 157  del  28 

giugno  2010. 

La somma di €.  800,00, grava sul cap. 22382 imp. 1228, del bilancio 2010, giusta delibera di G.C.  n .  157 

del 2010.  

Autorizzare l'Ufficio di Ragioneria  a liquidare la fattura succitata dell’importo di € 799,99 secondo le 

modalità riportate nella fattura stessa. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario per la presente attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui 

all'art. 151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con l'apposizione di 

tale attestazione. 

Trasmettere il presente provvedimento all'Ufficio Gabinetto,  all'Ufficio Cultura ed al Capo Settore Finanze. 

 

 


